[bookmark: _GoBack]施行細則第４条（第８号様式）

漁　船　認　定　申　請　書

年　　　　月　　　　日

　三重県知事　　　　　　　　　　あて

住　所

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印

さきに建造（改造）許可を受けた下記漁船が近くしゅん工（改造工事が完了）するので、認定を受けたいから、三重県漁船法施行細則第４条第１項の規定により予定期日及び場所を申請します。

記

１　認定を希望する期日　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
２　認定を希望する場所
３　認定を受ける漁船

	許可年月日及び番号

	船　　　　　　　名

	漁業種類

	総トン数・馬力数

	造船所名

	しゅん工予定年月日

	備　　　　　　　考